3www.sentera.euS.5.1.0
FI
Frequentieomvormers, IP20
DS-FIXE-IP20-NL-000 - 16 / 07 / 20
FI
Frequentieomvormers, IP20
S.5.1.0
Belangrijkste Kenmerken

Frequentieomvormers, IP20
DS-FIXE-IP20-NL-000 - 16 / 07 / 20
Belangrijke kenmerken
Artikel code Voedingsspanning Uitgangsspan-
ning
Nominale ver-
bruik \[kW] lnom [A] Frame-
grootte
Ingebouwde
schakelaars Referentiecode
FI-E11043E2
monofase 200-240 VAC
monofase 230V
0,37 4,3 1 Neen ODE-3-120043-1F12-01
FI-E11070E2 0,75 7,0 1 Neen ODE-3-120070-1F12-01
FI-E11105E2 1,10 10,5 2 Neen ODE-3-220105-1F42-01
FI-E13023E2
3-fase 230 VAC
0,37 2,3 1 Neen ODE-3-120023-1F12
FI-E13043E2 0,75 4,3 1 Neen ODE-3-120043-1F12
FI-E13070E2 1,50 7,0 1 Neen ODE-3-120070-1F12
FI-E13105E2 2,20 10,5 2 Neen ODE-3-220105-1F42
FI-E33070E2
3-fase 200-240 VAC 3-fase 230 VAC
1,50 7,0 2 Neen ODE-3-220070-3F42
FI-E33105E2 2,20 10,5 2 Neen ODE-3-220105-3F42
FI-E33180E2 4,00 18,0 3 Neen ODE-3-320180-3F42
FI-E33240E2 5,50 24,0 3 Neen ODE-3-320240-3F42
FI-E33300E2 7,50 30,0 4 Neen ODE-3-420300-3F42
FI-E33460E2 11,00 46,0 4 Neen ODE-3-420460-3F42
FI-E44022E2
3-fase 380—480 VAC monofase 400V
0,75 2,2 1 Neen ODE-3-140022-3F12
FI-E44041E2 1,50 4,1 1 Neen ODE-3-140041-3F12
FI-E44058E2 2,20 5,8 2 Neen ODE-3-240058-3F42
FI-E44095E2 4,00 9,5 2 Neen ODE-3-240095-3F42
FI-E44140E2 5,50 14,0 3 Neen ODE-3-340140-3F42
FI-E44180E2 7,50 18,0 3 Neen ODE-3-340180-3F42
FI-E44240E2 11,00 24,0 3 Neen ODE-3-340240-3F42
FI-E44300E2 15,00 30,0 4 Neen ODE-3-440300-3F42
FI-E44390E2 18,50 39,0 4 Neen ODE-3-440390-3F42
FI-E44460E2 22,00 46,0 4 Neen ODE-3-440460-3F42
5www.sentera.euS.5.1.0
FI
Frequentieomvormers, IP20
DS-FIXE-IP20-NL-000 - 16 / 07 / 20